
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «В.ДЖЕНГУТАЙСКАЯ СОШ» 

Республика Дагестан, 368209 Буйнакский район, с.В.Дженгутай ,ул.И.Ш амиля 2.
Адрес сайта школы : http://viengutav.dagschool.com .Е-майл: V-dzhengutai school@inail.ru

ОГРН: 1070507004050 ИНН: 0507009770

Приказ № 71
От 16.08.2023г.

0  вводе с 1 сентября 2023-2024 учебного года режима пятидневной учебной недели для 
обучающихся 2-11 классов в МБОУ «В-Дженгутайская сош»

В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 29.11.2012 №273-Ф3 
«Об образовании в РФ», на основании Протокола заседания педагогического совета №1 
от 15.08.2023 и в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся.

П риказываю:

1.Ввести в МБОУ «В-Дженгутайская сош» с 1 сентября 2023-2024 учебного года режим 
пятидневной учебной недели для обучающихся 2-11 классов.

2.Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2023 года Положение о режиме 
пятидневной учебной недели.

3.Уведомить работников школы об изменении режима работы школы, графиков работы с
1 сентября 2023-2024 учебного года.

4.Разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационных стендах 
школы.

5.Ознакомить с настоящим приказом работников школы под подпись.

6.Контроль исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «В-Дженгутайская /Меджидова С.Г//Меджидова

http://viengutav.dagschool.com
mailto:school@inail.ru

